



ประกาศอำเภอหนองบุญมาก
เรื่อง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล

ด้วยอำเภอหนองบุญมาก มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล บ้านหัวอ่างพัฒนา หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางเคพซีล บ้านหัวอ่างพัฒนา หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๐๐,๐๐๐ บาท	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบเคพซีล จากบริเวณบ้านหัวอ่างพัฒนา ไปอ่างเก็บน้ำหนองชายแจว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๒๐ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๕,๖๐๐ บาท	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑	ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย	
๕.๒	ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นายนายพิชาญ ตราผักแว่น	ประธานกรรมการ
๖.๒	นางธนากร หงส์อินทร์	กรรมการ
๖.๓	นาพิชิต ไปรยกระโทก	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)
นายอำเภอหนองบุญมาก

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก

ประเภทงาน ทาง
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก
โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง (Cape-Seal) สายบ้านหัวอ่างพัฒนา - อ่างเก็บน้ำหนองชายแฉว
ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบแคปซีล (Cape-Seal) จากบริเวณบ้านหัวอ่างพัฒนา ไปอ่างเก็บน้ำหนองชายแฉว กว้าง 5 เมตร ยาว 320 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อำเภอหนองบุญมากกำหนด
ที่ตั้งโครงการ บ้านหัวอ่างพัฒนา หมู่ที่ 7 ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา
ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้ไผ่
ประมาณการเมื่อ 21 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	368,628.80	1.3365	492,672.39	Factor F
2	ป้ายโครงการ ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			495,672.39	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			495,600.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหกหรือบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างถนน (Cape-Seal) ตรม. ละ 309.75 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบเรียบร้อยแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้ เป็นราคากลาง

อนุมัติ


(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)
นายอำเภอหนองบุญมาก

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ ตราผักแว่น)

ปลัดอำเภอหนองบุญมาก

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธนากร หงษ์อินทร์))

ปลัด อบต.หนองไม้ไผ่

(ลงชื่อ) ส.อ.....กรรมการ

(พิชิต ไพรยกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หนองไม้ไผ่

ใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก

ประเภทงาน ท่าง

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง (Cape-Seal) สายบ้านหัวอ่างพัฒนา - อ่างเก็บน้ำหนองชายแฉว

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบแคปซีล (Cape-Seal) จากบริเวณบ้านหัวอ่างพัฒนา ไปอ่างเก็บน้ำหนองชายแฉว กว้าง 5 เมตร ยาว 320 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อำเภอหนองบุญมากกำหนด

ที่ตั้งโครงการ บ้านหัวอ่างพัฒนา หมู่ที่ 7 ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้ไผ่

ประมาณการเมื่อ 21 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน/เครื่องจักร	รวม		
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิม							
	พื้นที่ทางลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	-	10.03	8.38	13,408.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							น้ำมันที่
	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) (ขนส่ง 30กม.)	ลบ.ม.	360.00	242.75	80.33	323.08	116,308.80	21.00-21.99
	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,600.00	24.00	6.12	30.12	48,192.00	ราคาหินที่ 150/ลบ.ม
	งานผิวจราจร Cape Seal (บนพื้นหินคลุก)	ตร.ม.	1,600.00	79.96	30.24	110.20	176,320.00	
3	งานตีเส้นจราจร							
	ตีเส้น	ตร.ม.	80.00	150.00	30.00	180.00	14,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง							368,628.80	

(ลงชื่อ) ส.อ.  กรรมการ

(พิชิต ไพรยกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หนองไม้ไผ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธนากร หงษ์อินทร์)

ปลัด อบต.หนองไม้ไผ่

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ ตราผักแว่น)

ปลัดอำเภอหนองบุญมาก